
河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）2024年药品医疗器械检验

检测能力提升仪器设备采购项目中标公告

（招标编号：豫财招标采购-2024-937）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包1:

      中标人：河南中楷源仪器设备有限公司 中标价格：122.5万元

   标段(包)[002]包2:

      中标人：河南秉德盈科实验室设备有限公司

中标价格：125.55万元

   标段(包)[003]包3:

      中标人：郑州双诚泰瑞商贸有限公司 中标价格：99.865万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财招标采购-2024-937

2、采购项目名称：河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）2024年

药品医疗器械检验检测能力提升仪器设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年09月05日

5、评审日期：2024年09月29日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：为保证原相关设备正常使用、兼容，现需采购进口及国产相关设

备：

包1：超高效液相色谱仪1套、高效液相色谱仪1套、12杯自动取样溶出仪1套、

液相双波长检测器2套；

包2：超高效液相色谱仪1套、高效液相色谱仪1套、智能热原仪1套、12杯自动

取样溶出仪1套、液相双波长检测器1套；

包3：吸入气体中二氧化碳含量检测仪1套、呼吸阻力测试仪1套、耐屈挠破坏性

测试仪1套、总泄漏率测试系统1套；



包4：紫外-

可见分光光度计1套、微量分光光度计1套、医用光安全危害测试设备1套、总迁

移量及不挥发物恒重仪1套；

具体采购内容详见招标文件第五章采购要求。

2、采购范围：所采购货物的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试

运行、验收交付、培训、技术支持、软件升级、售后保修及相关伴随服务等。

3、资金来源及落实情况：财政资金，已落实。

4、交货期：进口设备合同签订后60日历天，国产设备合同签订后30日历天。

5、交货地点：采购人指定地点。

6、质保期：3年，验收合格之日起开始计算。

7、质量标准：符合国家或国际标准或招标文件所要求的技术参数。

8、合同履行期限：自合同生效至质保期结束

9、本项目是否接受联合体投标：否

10、是否接受进口产品：是

11、是否专门面向中小企业：否

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

豫政采(2)20241461-1 具体采购内容详见招标文件第五章采购要求 

河南中楷源仪器设备有限公司 河南省郑州市金水区金水路288号11号楼7层707 

1225000.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 

河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)2024年药品医疗器械检验检

测能力提升仪器设备采购项目 详见附件 详见附件 详见附件 元

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

豫政采(2)20241461-2 具体采购内容详见招标文件第五章采购要求 

河南秉德盈科实验室设备有限公司 

河南省郑州市郑东新区百福街13号（龙祥苑）23号楼75号 1255500.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价



1 

河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)2024年药品医疗器械检验检

测能力提升仪器设备采购项目 详见附件 详见附件 详见附件 元

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

豫政采(2)20241461-3 具体采购内容详见招标文件第五章采购要求 

郑州双诚泰瑞商贸有限公司 郑州市金水区天明路82号10号楼1单元25层99号 

998650.00

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 

河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)2024年药品医疗器械检验检

测能力提升仪器设备采购项目 详见附件 详见附件 详见附件 元

四、评审专家名单

王秀玲、付巧玲、郑武兴、单国用、王雪芹、李云（采购人代表）、李风光（

采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标的中标人在领取中标通知书前须向招标代理支付招标代理

服务费，按《河南省招标代理服务收费指导意见》(豫招协【2023】002号)文规

定的招标代理服务收费标准的80%计取；其中包1：15760.00元；包2：16052.80

元；包3：13581.64元。

收费金额：45394.44元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省公共资源交易中心网》《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

包1河南中楷源仪器设备有限公司总得分：95.14分；包2河南秉德盈科实验室设

备有限公司总得分：94.44分；包3郑州双诚泰瑞商贸有限公司总得分：82.27分

。各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起7个工作日内，



以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字

，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印

件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）

地址：郑州市熊儿河路79号

联系人：李云

联系方式：0371-65566031

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南恒创工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区紫东路186号正商汇都中心A座1309号

联系人：王先生

联系方式：17739751815

3.项目联系方式

项目联系人：王先生，联系方式：17739751815

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）                         

   地    址：郑州市熊儿河路79号                                

   联 系 人：李云                             

   电    话：0371-65566031                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒创工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫东路186号正商汇都中心A座1309号



   联 系 人： 王先生

   电    话： 17739751815

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）2024

年药品医疗器械检验检测能力提升仪器设备采购项目

中标公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财招标采购-2024-937

2、采购项目名称：河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）20

24年药品医疗器械检验检测能力提升仪器设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年09月05日

5、评审日期：2024年09月29日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：为保证原相关设备正常使用、兼容，现需采购进口及国产相

关设备：

包1：超高效液相色谱仪1套、高效液相色谱仪1套、12杯自动取样溶出仪1

套、液相双波长检测器2套；

包2：超高效液相色谱仪1套、高效液相色谱仪1套、智能热原仪1套、12杯

自动取样溶出仪1套、液相双波长检测器1套；

包3：吸入气体中二氧化碳含量检测仪1套、呼吸阻力测试仪1套、耐屈挠破

坏性测试仪1套、总泄漏率测试系统1套；

包4：紫外-

可见分光光度计1套、微量分光光度计1套、医用光安全危害测试设备1套、总迁

移量及不挥发物恒重仪1套；

具体采购内容详见招标文件第五章采购要求。

2、采购范围：所采购货物的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试

、试运行、验收交付、培训、技术支持、软件升级、售后保修及相关伴随服务

等。

3、资金来源及落实情况：财政资金，已落实。

4、交货期：进口设备合同签订后60日历天，国产设备合同签订后30日历天

。

5、交货地点：采购人指定地点。

6、质保期：3年，验收合格之日起开始计算。

7、质量标准：符合国家或国际标准或招标文件所要求的技术参数。

8、合同履行期限：自合同生效至质保期结束

9、本项目是否接受联合体投标：否

10、是否接受进口产品：是

11、是否专门面向中小企业：否

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

豫政采(2)2

0241461-1

具体采购内容详见招标

文件第五章采购要求

河南中楷源仪器

设备有限公司

河南省郑州市金水区金

水路288号11号楼7层707
1225000.00 元



序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1

河南省药品医疗器械检验院(河南省疫

苗批签中心)2024年药品医疗器械检验

检测能力提升仪器设备采购项目

详见

附件
详见附件

详见

附件
元

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

具体采购内容详见招标

文件第五章采购要求

河南秉德盈科实

验室设备有限公

司

河南省郑州市郑东新区

百福街13号（龙祥苑）2

3号楼75号

1255500.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价
豫政采(2)2

0241461-2

1

河南省药品医疗器械检验院(河南省疫

苗批签中心)2024年药品医疗器械检验

检测能力提升仪器设备采购项目

详见

附件
详见附件

详见

附件
元

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

具体采购内容详见招标

文件第五章采购要求

郑州双诚泰瑞商

贸有限公司

郑州市金水区天明路82

号10号楼1单元25层99号
998650.00

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价
豫政采(2)2

0241461-3

1

河南省药品医疗器械检验院(河南省疫

苗批签中心)2024年药品医疗器械检验

检测能力提升仪器设备采购项目

详见

附件
详见附件

详见

附件
元

四、评审专家名单

王秀玲、付巧玲、郑武兴、单国用、王雪芹、李云（采购人代表）、李风

光（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标的中标人在领取中标通知书前须向招标代理支付招标

代理服务费，按《河南省招标代理服务收费指导意见》(豫招协【2023】002号)

文规定的招标代理服务收费标准的80%计取；其中包1：15760.00元；包2：1605

2.80元；包3：13581.64元。

收费金额：45394.44元
六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省公共资源交易中心网》《

河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

包1河南中楷源仪器设备有限公司总得分：95.14分；包2河南秉德盈科实验室

设备有限公司总得分：94.44分；包3郑州双诚泰瑞商贸有限公司总得分：82.27分。

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起7个工作日内，以

书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，

并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件



（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并

以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南省药品医疗器械检验院（河南省疫苗批签中心）

地址：郑州市熊儿河路79号

联系人：李云

联系方式：0371-65566031

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南恒创工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区紫东路186号正商汇都中心A座1309号

联系人：王先生

联系方式：17739751815

3.项目联系方式

项目联系人：王先生，联系方式：17739751815


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T17:42:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T17:43:56+0800
	BJ
	ePolicy




